
ACM Celebration of Women in Computing Türkiye'ye Geliyor! 

13 yıldır Dünya'nın pek çok farklı ülkesinde düzenlenen ve bilgisayar bilimlerinin farklı alanlarından 

önemli konuşmacılara yer veren Celebration bu yıl 23 farklı ülkede gerçekleştiriliyor. Türkiye'de ilk 

defa bu yıl, Bilkent Üniversitesi Bilişimde Kadınlar Topluluğu tarafından düzenlenen ACM Ankara 

Celebration of Women in Computing 11 ve 12 Mart'ta Ankara MEB Şura Salonunda düzenlenecek. 

Peki bu etkinlik nedir ve neleri kapsar? 

Celebration of Women in Computing, Dünya'nın en büyük bilgisayar bilimleri topluluğu olan ACM 

(Association for Computing Machinery) bünyesinde düzenlenir. Her Celebration'da o bölgenin bilişim 

alanında önde gelen kadınları bilgisayar bilimleri ile ilgili olan katılımcılarla buluşturulur. Bu yıl 

Türkiye'de ilk defa gerçekleştirilecek olan ACM Celebration of Women in Computing, aynı zamanda 

ACM-Women Bilkent Üniversitesi kolu olan Bilişimde Kadınlar Topluluğu (BILWIC) tarafından ve 

Microsoft ana sponsorluğunda düzenleniyor. 

ACM Ankara Celebration of Women in Computing, Türkiye'nin her yerinden kadın ve erkek 

katılımcıları Microsoft, Google, Intertech, Reeder, Stajım.net, TBD, Internet Society ve ACM-W 'dan 

konuşmacılar ile buluşturacak.  11 ve 12 Mart'ta iki gün sürecek olan Celebration MEB Şura 

Salonunda, Ankara'da hayat bulacak. 

Peki bu etkinlik size neler sağlayacak? 

 Konuşmacılarımız çalıştıkları şirketler etkinlikte stant açacaklar dolayısı ile staj-iş başvuruları 

hakkında ayrıntı bilgi alabilecekseniz. 

 ACM-W Avrupa Başkanlığı onaylı sertifikalar alacaksınız böylelikle uluslararası bir platformla 

etkileşime geçmiş olduğunuzu CV'nize ekleyeceğiniz bu sertifika ile kanıtlamış olacaksınız. 

 Bilişim dünyasının önde gelen liderleri ile buluşmuş olacak ve bu alanda kariyerinizi nasıl daha 

farklı şekillendirebilirsiniz görmüş olacaksınız. 

 

Siz de bu büyük organizasyonda yer alıp bilişim dünyasına birbirinden profesyonel ve başarılı 

insanların gözünden bakmak istiyorsanız sakın geç kalmayın! Biletlerimiz online satışta. Aradığınız her 

şeye aşağıdaki adreslerden ulaşabilir ve bizimle de iletişime geçebilirsiniz! 

Biletler için: http://acwic.org/ 

bilwic.bilkent.edu.tr 

http://acwic.org/


twitter.com/celebration_tr  

 

 


